

投标分项报价表

项目编号：常采公[2022]0079号

1. 高清智能抓拍及视频监控系统

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
设备								
1	400W 超低照度枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW5449M1-E2-AST	技术参数详见投标文件“项目实施方案等 1.7.9.1”	2150	台	850.00	1827500.00
2	800W 全景双目枪型摄像机	大华	DH-IPC-PFW5849-A180-E2-ST	技术参数详见投标文件“项目实施方案等 1.7.9.2”	300	台	1200.00	360000.00
3	400W 双镜头高清球型摄像机	大华	DH-SDT-7C1425-4P-GBZJ-AD3EV-0280	技术参数详见投标文件“项目实施方案等 1.7.9.3”	600	台	3400.00	2040000.00
4	800W 全结构化双目摄像机	大华	DH-IPC-MFW88849-ZCHH-E3	技术参数详见投标文件“项目实施方案等 1.7.9.4”	650	台	3800.00	2470000.00
5	室外监控补光灯	大华	DH-ITALE-060AA-C	工业级，高亮 LED，功率不大于 40W	650	只	550.00	357500.00
6	4 电 1 光全千兆工业级网管型交换机	新创	FT/RLx	技术参数详见投标文件“项目实施方案等 1.7.9.5”	3446	台	360.00	1240560.00
7	室外抱杆机箱	国产优质	按标书参数定制	尺寸 410*380*220，含空开、电源防雷器、自动重合闸、网络防雷器、多功能插座、温控、风扇及光缆固定芯	50	只	580.00	29000.00
8	机箱自动重合闸	国产优质	按标书参数定制	抗干扰智能芯片，欠压保护值 160V±5%，过压保护值 270±5%，漏电动作水煎≤0.1s，含安装及调试费用，5 年维保	3396	个	130.00	441480.00
施工								
1	总电源线及敷设	国产优质	按标书参数定制	Rvv3×2.5mm	26000	米	8.00	208000.00

2	摄像机电源线及敷设	国产优质	按标书参数定制	RVV3×1mm	27568	米	3.50	96488.00
3	补光灯电源线及敷设	国产优质	按标书参数定制	RVV3×1mm	4550	米	3.50	15925.00
4	网线及敷设	国产优质	按标书参数定制	超5类线	27568	米	3.00	82704.00
5	机动车道开挖	广电	按标书参数定制	尺寸400×400mm, 含镀锌钢管, 直径50mm, 含回填及土方清运	1300	米	100.00	130000.00
6	绿化带开挖(社区)	广电	按标书参数定制	尺寸400×400mm, 含PE管, 直径50mm, 含回填及土方清运	22100	米	16.00	353600.00
7	人行道开挖	广电	按标书参数定制	尺寸500×600mm, 含PE管, 直径75mm, 含回填及土方清运	2600	米	45.00	117000.00
8	窨井及井盖	国产优质	按标书参数定制	水泥、砖、尺寸500mm×500mm×500mm	400	套	550.00	220000.00
9	设备拆除及移机安装	广电	按标书参数定制		200	处	1500.00	300000.00
10	供电接入	广电	按标书参数定制		1300	处	800.00	1040000.00
11	电能消耗(视频监控)	国家电网			3446	处	1000.00	3446000.00
12	老旧设备处理	广电	按标书参数定制		3446	处	100.00	344600.00
13	视频监控类摄像机安装调试及数据汇聚接入	广电	按标书参数定制		2796	处	300.00	838800.00
14	智能抓拍类摄像机安装调试及数据汇聚接入	广电	按标书参数定制		650	处	550.00	357500.00
15	绿化道板修复				1	项	30000.00	30000.00
16	项目五年维保	广电	按标书参数定制	维护期内设备及接电的检测、维护保养、故障排除、零配件修理及更换、技术支持与保障、标定、培训等维护工作所需费用。	1	项	3100000.00	3100000.00
小计 1								19446657.00

2. 车载云台监控系统

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
设备								
1	车载云台摄像机	科达	IPC523-F833-N	技术参数详见投标文件“项目实施方案等1.7.9.6”	75	台	9300.00	697500.00
2	5G无线智能车载终端	科达	KDM2412MX-0204C/TF	技术参数详见投标文件“项目实施方案等1.7.9.7”	75	台	9500.00	712500.00
3	车载显示器	科达	KDP-X605FC	不低于7寸TFT-LCD液晶显示器；分辨率≥720P；液晶屏幕长宽比：16:9（可设置4:3），亮度不低于300cd/m ² ，对比度500:1，PAL/NTSC制式自适应；RCA 2路视频输入（视频切换或倒车优先功能）；1路VGA电脑接口，画面可上下左右旋转。	75	台	924.00	69300.00
4	智能控制键盘	科达	KD-G300-CZ	可通过摇杆实现变速及变倍功能，集成多协议，波特率可调，RS485输出，可直接控制车载云台摄像机。	75	个	1.00	75.00
5	VPN流量卡	广电	按标书参数定制	5GVPN流量卡，5年，每月60G流量	75	张	3000.00	225000.00
6	车载安装支架	科达	KD-TG150-CZ	专为车载移动照明设备及车载移动监控设备安装而设计的稳定快速安装型支架，采用独立悬挂减震设计，不会产生共震	75	个	250.00	18750.00
7	车载云台监控系统安装调试	科达	按标书参数定制	车载云台监控系统安装调试费用，含五年内设备免费迁移一次	75	项	1000.00	75000.00
小计 2								1798125.00

3 社会面监控对接

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
设备								
1	4电1光全千兆工业级网管型交换机（社会监控资源对接）	新创	FT/RLx	技术参数详见投标文件“项目实施方案等1.7.9.5”	100	台	360.00	36000.00
2	安全接入交换机（社会监控资源对接）	恒信和安	MNB SR6801-6 E	技术参数详见投标文件“项目实施方案等1.7.9.8”	18	台	6000.00	108000.00
小计 3								144000.00

4. 中心升级扩容系统

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
设备								
1	48口千兆光汇聚交换机	H3C	S5130S-5 2F-EI L2	技术参数详见投标文件“项目实施方案等1.7.9.9”	76	台	7850.00	596600.00
2	分局核心交换机	H3C	S12508X- AF	技术参数详见投标文件“项目实施方案等1.7.9.10”	1	台	581000.00	581000.00
3	派出所核心交换机	H3C	S7506X	技术参数详见投标文件“项目实施方案等1.7.9.11”	14	台	161800.00	2265200.00
4	千兆光模块（20KM）	恒信和安	SFP-G-20 KM	SFP 1.25G/1.0625G/20KM 千兆单模双芯光模块	3496	个	60.00	209760.00
5	万兆光模块	新创	SFPLW101 1-M2	多模，SFP+ 万兆模块（850nm, 300m, LC）	200	块	300.00	60000.00
6	视频存储服务器	超越	CY5466M5	技术参数详见投标文件“项目实施方案等1.7.9.12”	22	台	116315.00	2558930.00
7	图片云存储	超越	CY13000G 6	技术参数详见投标文件“项目实施方案等1.7.9.13”	4	台	260000.00	1040000.00
8	高清视频解码器	众鑫云创	YC-ZX100 2	技术参数详见投标文件“项目实施方案等1.7.9.14”	8	台	35000.00	280000.00

9	视频会议终端服务器	科达	HD100-SKY X310	技术参数详见投标文件“项目实施方案等 1.7.9.15”	2	台	48000.00	96000.00
10	精密空调	维谛	DMC07WP1	技术参数详见投标文件“项目实施方案等 1.7.9.16”	1	台	58500.00	58500.00
11	UPS 蓄电池组	雷诺士	NP200-12 (12V 200Ah)	技术参数详见投标文件“项目实施方案等 1.7.9.17”	13	套	27200.00	353600.00
12	接入服务器	超越	CY5280M5	技术参数详见投标文件“项目实施方案等 1.7.9.18”	8	台	55158.00	441264.00
13	便携式图像工作站	联想	Y9000P 2022	RTX3060 (6GB GDDR6) /16G DDR4 /512GB SSD/i5-12500H 最高睿频 4.5GHz 12核 16线程,16英寸 2.5K 超清 165Hz 显示屏, 分辨率 2560 x 1600, Windows 10 家庭中文版, 预装 Office, 含蓝牙鼠标, 含两年质保	10	台	9066.00	90660.00
14	塔式图像工作站	联想	GeekPro 2022	12代 i7-12700F, 12核心; RTX3060Ti 8GB 显卡, 显存规格 GDDR6; 16G 内存, 速度 DDR4; 插槽数量 2 个; 硬盘容量 512GB SSD; Windows 10 系统, 含键盘鼠标、含两年质保	26	台	8499.00	220974.00
15	显示屏	飞利浦	345M2CRZ	34英寸 带鱼屏 WQHD 1000R 广色域 165Hz HDR10 旋转升降 21:9 曲面显示器; 分辨率 3440*1440; VA 面板; 色数 16.7M	26	台	2999.00	77974.00
软件								

1	中心管理软件	云游	YY2000-C MS	管理基础联网平台相关服务，可实现与市局相关平台上下级联网的管理、认证和日志；通过加载中间件模块，可选配异构模拟矩阵、异构设备（硬盘录像机、视频服务器、网络摄像机、网络硬盘录像机等）、异构视频监控平台、报警主机、语音主机模块，以实现与各类异构资源的接入管理；可实现双机热备、集群管理功能。对平台的组织机构、用户、资源等数据进行配置，不限数量，提供用户的认证功能、用户的鉴权控制功能。	1	套	50000.00	50000.00
2	视频转发软件	云游	YY2000-S MT	在单节点或级联情况下，将实时或历史图像数据转发监控客户端、电视墙服务、视频存储服务、上级平台等。通过加载中间件模块，选配支持图像并发码流。最大网络输出带宽600Mbps。	1	套	50000.00	50000.00
3	图片接入软件	云游	YY5000-P AG	对前端摄像机推送的标准图片，按序列进行接入，接入软件对前端摄像机无品牌型号要求，至少满足接入6500万张图片。	1	套	50000.00	50000.00

4	核心交换机 业务梳理	宝康	按标书参 数定制	新北公安分局及 14 个派出所现有核心 交换机及社会面接 入交换机网络业务 梳理及提供网络配 置策略	14	项	3000.00	42000.00
5	虚拟化集群 布设	宝康	按标书参 数定制	8 台接入服务器配置 虚拟化集群，安装 VMware 管理服务器 vCenter，创建生产 环境的群集，设定为 共享的资源池，按需 分配资源，动态调度 资源，用于运行应用 环境的虚拟机，保证 业务的连续性。利用 物理服务器强大的 处理能力，生成多个 虚拟服务器，每一个 虚拟服务器，从功 能、性能和操作方式 上，等同于传统的单 台物理服务器，在每 个虚拟服务器上，再 安装配置或直接迁 移应用类操作系统， 进而直接应用其上 的应用软件，实现当 前应用的整体虚拟 化。	1	项	50000.00	50000.00
小计 4								9172462.00

5. 中心软设备维保

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
设备								
1	精密空调维保	国产优质	按标书参数定制	13个派出所共26台机房精密空调续保，提供365天7*24小时应急抢修服务，含每季度一次上门巡检、滤网更换，定期更换压缩机皮带，核心配件更换另算（提供上门巡检单，更换配件需提供主机报警记录及维修方案，更换配件费用由项目跟踪审计确定）。	5	年	52000.00	260000.00
2	UPS主机维保	国产优质	按标书参数定制	13个派出所共13台雷诺士UPS主机续保，提供365天7*24小时应急抢修服务，含每季度一次上门巡检，配件更换另算（提供上门巡检单，更换配件需提供主机报警记录及维修方案，更换配件费用由项目跟踪审计确定）。	5	年	60424.00	302120.00
3	智能抓拍摄像机卡口数据接入服务单元维保	华为	RH2288H V3续保定制	13个派出所共13台智能抓拍摄像机卡口数据接入服务单元续保，设备型号RH2288H V3，华为原厂提供7*24现场免费保修、技术支持服务+硬盘非返还、服务器上架安装服务及系统的基本安装部署	5	年	23424.00	117120.00

4	卡口数据接入服务单元维保	华为	E9000 及 CH121 V3 续保定制	新北公安分局一套卡口数据接入服务单元续保，包含 1 台 E9000 刀箱及 16 台 CH121 V3 刀片服务器，华为原厂提供 7×24 现场免费保修、技术支持服务+硬盘非返还、服务器上架安装服务及系统的基本安装部署	5	年	22087.00	110435.00
5	光纤交换单元维保	华为	SNS2124 续保定制	新北公安分局 2 台光纤交换单元续保，设备型号 SNS2124，华为原厂提供 7×24 现场免费保修、技术支持服务+硬盘非返还、服务器上架安装服务及系统的基本安装部署	5	年	2351.00	11755.00
6	大数据分析节点单元维保	华为	X6800 续保定制	新北公安分局 3 套大数据分析节点单元续保，设备型号 X6800，华为原厂提供 7×24 现场免费保修、技术支持服务+硬盘非返还、服务器上架安装服务及系统的基本安装部署	5	年	22573.00	112865.00
7	卡口数据存储服务单元维保	华为	S5500 V3 续保定制	新北公安分局 1 套卡口数据存储服务单元续保，设备型号 S5500 V3，华为原厂提供 7×24 现场免费保修、技术支持服务+硬盘非返还、服务器上架安装服务及系统的基本安装部署	5	年	57066.00	285330.00
8	东方网力老旧服务器及存储维保	云游	按标书参数定制	新北公安分局及派出所东方网力服务器设备和存储续保，提供 7×24 现场免费保修、技术支持服务+硬盘非返还、服务器上架安装服务及系统的基本安装部署	18	月	9000.00	162000.00

9	派出所老核心交换机维保	H3C	S7506E 续保定制	14个派出所共14台派出所老核心交换机续保，设备型号S7506E，H3C原厂提供续保及老核心交换机的虚拟化服务、免费搬迁服务	5	年	10000.00	50000.00
10	派出所老汇聚交换机维保	H3C	S5500 续保定制	14个派出所共14台派出所老汇聚交换机续保，设备型号S5500，H3C原厂提供续保	5	年	10000.00	50000.00
11	前端设备过渡期维保费用及电费	广电	按标书参数定制	为原项目点位提供4个月运维服务、光缆租赁费及电费	344 6	处	175.00	603050.00
软件								
1	大数据软件包维保	华为	FuisonInsight 续保定制	新北公安分局1套大数据软件包续保，华为FuisonInsight大数据软件包，华为原厂提供7×24现场免费保修、技术支持服务+硬盘非返还、服务器上架安装服务及系统的基本安装部署	5	年	7780.00	38900.00
小计 5								2103575.00

6. 光纤租赁

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
设备								
1	监控点位光纤通讯费（续租5年）	广电	按标书参数定制	5年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数： 0.35db/km@1310nm、 0.2db/km@1550nm	3446	处	1260.00	4341960.00
社会面监控对接								
2	社会面监控资源对接光纤通讯费（新建）	广电	按标书参数定制	5年通讯新建，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数： 0.35db/km@1310nm、 0.2db/km@1550nm	100	处	1500.00	150000.00
中心升级扩容								
3	中心升级扩容系统（续租5年）	广电	按标书参数定制	5年通讯租用，包括派出所与分局通讯链路及派出所之间互通链路，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数： 0.35db/km@1310nm、 0.2db/km@1550nm	22	处	1260.00	27720.00
小计 6								4519680.00
合计								37184499.00

投标人名称（电子公章）：江苏省广电有线信息网络股份有限公司常州分公司

注：本表在投标文件制作客户端的“符合性审查证明文件格式”栏目编制